
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

جانشین معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی

دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از برگزاری آئین اختتامیه

نخستین المپیاد ورزشی کارکنان دانشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت منابع و

برنامه ریزی محمد علی شوروزی در این آیین، ضمن تقدیر و

قدردانی از دست‌اندرکاران این دوره از المپیاد، یکی از

ملاک‌های توسعه‌یافتگی هر جامعه را سلامتی عنوان کرد و

افزود: سلامتی جامعه ارتباط تنگاتنگی با ورزش دارد و

آنچه که امروزه جامعه انسانی را هر روز مورد تهدید قرار

می‌دهد بی تحرکی و سستی است.

وی در ادامه هدف از برگزاری این المپیاد را ارج نهادن به

تلاش های اساتید، کارکنان و بازنشستگان دانشگاه در
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راستای ترویج فرهنگ ورزش، ارتقای سطح سلامت جسمی و روحی

اساتید، کارکنان و بازنشستگان دانست تا رشته‌های مختلف

در کنار هم در فضای رقابتی، رفاقت را داشته باشند و

زمینه همدلی و هم‌فکری ایجاد شود.

جانشین معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی با بیان

این نکته که تیم روابط عمومی در این المپیاد نقش به

سزایی داشتند، اذعان داشت: قطعا اولین دوره این المپیاد

خالی از اشکال نبوده و برای ارزیابی چارت المپیاد در

ماه آتی برنامه‌ریزی خواهیم داشت.

معاون مدیرامورپشتیبانی و رفاهی دانشگاه در ادامه

عنوان کرد: نخستین المپیاد ورزشی کارکنان، اساتید و

بازنشستگان دربخش آقایان662 نفر و دربخش بانوان 417

نفر شرکت کردند که در بخش آقایان هشت رشته ورزشی:

فوتسال، والیبال، دارت، تنیس روی میز، شطرنج، شنا،

تیراندازی، آمادگی جسمانی و در بخش بانوان هفت رشته

ورزشی: والیبال، دارت، تنیس روی میز، شنا، شطرنج،

آمادگی جسمانی و تیراندازی، کارکنان به رقابت

پرداختند.

موسی الرضا قدسی با تاکید بر اینکه یک هزارو 79 نفر از

کارکنان، اساتید و بازنشستگان در این المپیاد ثبت نام

کردند گفت: شرکت کنندگان در بخش های مختلف در 23 روز با

یکدیگر به رقابت پرداختند و در نتیجه مرکز آموزشی،

پژوهشی و درمانی حکیم، ستادها، مرکزآموزشی، پژوهشی و

درمانی 22بهمن به ترتیب به مقام های اول تا سوم در دو

بخش آقایان و بانوان دست یافتند و در بین واحدهای ستادی

نیز معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی مقام اول،

معاونت فرهنگی و دانشجویی مقام دوم و حوزه ریاست مقام

سوم را کسب کرد.
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در پایان این مراسم، با اهدای لوح تقدیر و جوایز نقدی از

207 نفر از مدال آوران رشته های ورزشی، داوران، مربیان

و عوامل اجرایی تقدیربعمل آمد.

 شایان ذکراست پخش کلیپ های ورزشی و قرعه کشی از دیگر

برنامه های این مراسم بود.

این مراسم به همت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه با

سرپرست محترم امام جمعه محترم شهرستان نیشابور، حضور

دانشگاه دکتر مجید درّودی، هیأت رئیسه دانشگاه، ریاست

محترم دانشگاه نیشابور، در جمع خانواده بزرگ دانشگاه

علوم پزشکی نیشابور در روز چهارشنبه بیست و ششم بهمن

ماه سال جاری در سالن همایش دانشگاه نیشابور برگزار

گردید.
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